ESTADO DE PERNAMBUCO
CONSÓRCIO PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL

PERNAMBUCANA - COMSUL

CONSÓRCIO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL PERNAMBUCANA
CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

Ribeirão-PE, 21 de Abril de 2021.

OFÍCIO COMSUL N°125/2021

AO EXCELENTÍSSIMO (A) PREFEITO (A)

CONVOCAÇÃO

Nos utilizamos da presente via para CONVOCAR, o Chefe do Poder
Executivo dos Municípios Consorciados ao COMSUL para A
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, obedecendo aos
trâmites de nosso Estatuto, que deve seguir conforme as informações
abaixo:

Data: 29 de abril de 2021.
Hora: às 10:00h em primeira chamada o COMSUL tomará as
deliberações constantes da Convocação.
Local: Sede do COMSUL em Ribeirão – BR 101, Km 81, Nº 1024,
Ribeirão/PE (ao lado do Posto Canavial).
Pauta:
- Deliberações sobre o aterro sanitário: aspectos Técnicos, Jurídicos e
Financeiros. -Deliberações sobre nova Operação e gestão do Aterro
Sanitário a serem tomadas.
- Outros assuntos de suma relevância no âmbito do Consórcio.

Observamos que esta convocação para a reunião da Assembleia Geral
é destinada para todos os Municípios membros do COMSUL,
conforme previsões Estatutárias. Certos de Vossa Presença,
apresentamos votos de estima e consideração. Atenciosamente,

Atenciosamente,

DAYSE JULIANA DOS SANTOS
Presidente do COMSUL

Publicado por:
Maria Rita Juliana de A Coelho
Código Identificador:40204BCE

27/11/24, 12:22 Consórcio Público dos Municípios da Mata Sul Pernambucana - COMSUL

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/40204BCE/3320e076210e6592ed7143089018b6eb3320e076210e6592ed7143089018b6eb 1/2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 28/04/2021. Edição 2822
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

27/11/24, 12:22 Consórcio Público dos Municípios da Mata Sul Pernambucana - COMSUL

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/40204BCE/3320e076210e6592ed7143089018b6eb3320e076210e6592ed7143089018b6eb 2/2